预留授予部分第一个限售期限制性股票的解除限售情况如下：

姓名 职务 预 留 授 予 限 制 性
股票数量 （股）

本次可解除限售
的限制性股票数
量（股）

剩 余 未 解 除 限 售
的 限 制 性 股 票 数
量（股）

周士兵 董事、副总经理 15,800 7,900 7,900
徐泽兵 董事、副总经理 15,600 7,800 7,800
龚静 副总经理、财务总监 15,600 7,800 7,800
黄然 董事会秘书 15,600 7,800 7,800

Guangfeng Wang 核心骨干员工
（外籍员工） 80,000 40,000 40,000

核心管理人员 、核心骨干员工（7 人） 206,400 103,200 103,200
合计 349,000 174,500 174,500

注 1：公司于 2019年 6月 21日实施了 2018年度权益分派方案，以公司总股本 112,935,668 股为基数，
以资本公积金向全体股东每 10股转增 5.937787股。上述表格中首次授予部分限制性股票数量均为资本公
积金转增后的股份数量。 因预留部分限制性股票授予登记在公司 2018年度权益分派方案实施之后，故预
留授予部分数量无需调整。

注 2：解锁时个人股数不足 1股的，均舍去小数位，保留整数位。
注 3：本次解锁的激励对象中周士兵、徐泽兵先生为公司董事兼副总经理，龚静女士为公司副总经理兼

财务总监，黄然先生为公司董事会秘书，根据《公司法》、《证券法》及其他相关法律、法规和深圳证券交易所
有关规定，上市公司董事、监事、高级管理人员每年可转让额度不超过其所持本公司股份总数的 25%，剩余
股份将进行锁定，同时须遵守中国证监会及深圳证券交易所关于董事、监事、高级管理人员买卖公司股票
的相关规定。

注 4：根据中国登记结算有限责任公司深圳分公司下发的《上市公司高管可转让额度表》，截至 2021年
6月 28日，周士兵先生可转让股份的法定额度为 35,155股，其目前持有流通股数量为 31,215股，两者差为
3,940股， 故其本次实际可上市流通股份数量为 3,940股， 其余 44,075股由股权激励限售股转为高管锁定
股。

注 5：根据中国登记结算有限责任公司深圳分公司下发的《上市公司高管可转让额度表》，截至 2021年
6月 28日，徐泽兵先生、龚静女士、黄然先生可转让股份的法定额度均为 36,971股，三位目前持有流通股数
量均为 36,971股，两者差为 0股，故三位本次实际可上市流通股份数量均为 0股，三位所持的共计 142,455
股由股权激励限售股转为高管锁定股。

四、股权激励限制性股票上市流通后公司股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 7,716,793 4.28% -471,554 7,245,239 4.02%
高管锁定股 6,073,506 3.37% +186,530 6,260,036 3.47%
股权激励限售股 1,643,287 0.91% -658,084 985,203 0.55%
二、无限售条件股份 172,600,849 95.72% +471,554 173,072,403 95.98%
三、股份总数 180,317,642 100.00% — 180,317,642 100.00%

注 1：本公告若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。
注 2：上述变动情况为公司初步测算结果，本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限公司

深圳分公司下发的为准。
五、备查文件
1、湖南国科微电子股份有限公司第二届董事会第二十六次会议决议；
2、湖南国科微电子股份有限公司第二届监事会第十九次会议决议；
3、独立董事关于第二届董事会第二十六次会议相关事项的独立意见；
4、北京国枫律师事务所出具的《关于湖南国科微电子股份有限公司 2019年限制性股票激励计划首次

授予部分第二期、 预留部分第一期解锁暨调整限制性股票回购价格及数量及回购注销部分限制性股票相
关事宜的法律意见书》。

特此公告。
湖南国科微电子股份有限公司董事会

2021 年 7 月 2 日

读客文化股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市

网上申购情况及中签率公告
保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司
特别提示

读客文化股份有限公司（以下简称“读客文化”或“发行人”）首次公开发行
4,001.00万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）的申请已经深圳证
券交易所（以下简称“深交所”）创业板上市委员会委员审议通过，并已经中国
证券监督管理委员会同意注册（证监许可[2021]1971号）。

发行人与保荐机构（主承销商）中信建投证券股份有限公司（以下简称“中
信建投证券” 或“保荐机构（主承销商）”） 协商确定本次发行股份数量为